
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO PAVADUOTOJO PAREIGINĖS 

ALGOS NUSTATYMO 

 

2015 m. gegužės 8 d. Nr. TS-121 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 3 

punktu,  Lietuvos Respublikos valstybės politikų ir valstybės pareigūnų darbo apmokėjimo 

įstatymo 2 straipsnio 1 dalies 6 punktu, 3 straipsnio 1 dalimi, 4 straipsniu, priedėlio skirsnio „I. 

Valstybės politikų pareiginės algos“ 5.2 punktu,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti 2015 m. balandžio 10 d. Rokiškio rajono savivaldybės mero pavaduotojui 

pareiginę algą pagal nustatytą 8,8 bazinių dydžių pareiginės algos koeficientą ir įstatymų nustatyta 

tvarka mokėti priedą už tarnybos Lietuvos valstybei stažą. 

2. Nustatyti nuo 2015m. balandžio 29 d. Rokiškio rajono savivaldybės mero pavaduotojui 

pareiginę algą pagal 15 bazinių dydžių pareiginės algos koeficientą ir įstatymų nustatyta tvarka 

mokėti priedą už tarnybos Lietuvos valstybei stažą. 

3. Pasikeitus Lietuvos Respublikos valstybės politikų ir valstybės pareigūnų darbo 

apmokėjimo įstatymui, taikyti mero pavaduotojui šiame įstatyme nustatytą pareiginės algos 

koeficientą.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

 

 Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė 

 


